
 
 

 

 
  

Prot. n.______   dd. ________________ 
Anno 2024    tit. III cl. 5 fasc. 1 
All../ 

 
 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

 Prof. Lugi Murena  
Tel. +39 040 3994874 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

   

 

  

 
Oggetto: Nomina commissioni giudicatrici delle domande relative a: 
 
Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare per l’anno accademico 2024/2025 - Prot. n. 
5275 del 9/12/2024 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 dicembre 2024; 
 
 
Visto il bando di vacanza per l’attività didattica curricolare Prot. n. 5275 del 9/12/2024 relativo a: 
 
 

Master di I livello 
 

 Gestione infermieristica del paziente con ferite difficili 

 Scienze e tecniche del recupero nell’esercizio e nello sport 
 

Master di II livello 
 

 Gestione clinica delle cardiomiopatie  
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Gestione infermieristica 
del paziente con ferite difficili è così composta: 
 

- Prof. Giovanni Papa 
- Prof. Vittorio Ramella 
- Dott. Luca Spazzapan 

 



 
 

 

 
  

Prot. n.______   dd. ________________ 
Anno 2024    tit. III cl. 5 fasc. 1 
All../ 

 
 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

 Prof. Lugi Murena  
Tel. +39 040 3994874 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

   

 

  
 
Art. 2 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Scienze e tecniche del 
recupero nell’esercizio e nello sport è così composta: 
 

- Prof. Gianluca Canton 
- Dott. Alex Buoite Stella 
- Dott.ssa Manuela Deodato 

 
 
Art. 3 – La Commissione giudicatrice delle domande relative al Master in Gestione clinica delle 
cardiomiopatie è così composta: 
 

- Prof. Gianfranco Sinagra 
- Prof. Marco Merlo 
- Prof. Enrico Fabris 

 
 

 
Trieste, data del protocollo                  
 
 
 

IL DIRETTORE  
                               (Prof. Luigi Murena) 
               
 
 


		2024-12-20T13:02:49+0100
	Luigi Murena




